

Snaptun Muslinger ApS

**Snaptun Strandvej 1
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 33 78 26 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2024

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snaptun Muslinger ApS
Snaptun Strandvej 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 78 26 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Wittrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anskaffelse af fiskefartøjer og drift af fiskefartøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.511.708, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.426.728.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		839.989	2.384.701
Personaleomkostninger	2	<u>(1.738.173)</u>	<u>(1.647.484)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(898.184)	737.217
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.250.756)	(1.287.573)
Andre driftsomkostninger		<u>(41.189)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(2.190.129)	(550.356)
Finansielle indtægter	3	789.225	574.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(996.541)</u>	<u>(609.448)</u>
Resultat før skat		(2.397.445)	(585.804)
Skat af årets resultat	5	<u>885.737</u>	<u>128.848</u>
Årets resultat		<u>(1.511.708)</u>	<u>(456.956)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.511.708)</u>	<u>(456.956)</u>
		<u>(1.511.708)</u>	<u>(456.956)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		1.479.714	1.658.252
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.479.714</u>	<u>1.658.252</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	10.596	16.123
Skibe	7	12.607.804	14.473.807
Materielle anlægsaktiver		<u>12.618.400</u>	<u>14.489.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.098.114</u>	<u>16.148.182</u>
Andre tilgodehavender		12.887.061	11.996.985
Selskabsskat		29.000	0
Tilgodehavender		<u>12.916.061</u>	<u>11.996.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.916.061</u>	<u>11.996.985</u>
Aktiver i alt		<u>27.014.175</u>	<u>28.145.167</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		8.336.728	9.848.436
Egenkapital		8.426.728	9.938.436
Hensættelse til udskudt skat	8	527.438	1.413.175
Hensatte forpligtelser i alt		527.438	1.413.175
Banker		6.930.930	7.433.015
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.930.930	7.433.015
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	699.411	896.738
Banker		2.085.859	172.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.105.217	7.962.243
Anden gæld		238.592	328.594
Kortfristede gældsforpligtelser		11.129.079	9.360.541
Gældsforpligtelser i alt		18.060.009	16.793.556
Passiver i alt		27.014.175	28.145.167
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	9.848.436	9.938.436
Årets resultat	0	(1.511.708)	(1.511.708)
Egenkapital 31. december 2023	90.000	8.336.728	8.426.728

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at støtte selskabet finansielt for det kommende regnskabsår. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 -31. maj 2024 bekræfter forventningen til den forventede drift i 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.715.187	1.620.653
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.986</u>	<u>26.831</u>
	<u>1.738.173</u>	<u>1.647.484</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>789.225</u>	<u>574.000</u>
	<u>789.225</u>	<u>574.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>996.541</u>	<u>609.448</u>
	<u>996.541</u>	<u>609.448</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(885.737)</u>	<u>(128.848)</u>
	<u>(885.737)</u>	<u>(128.848)</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.570.750
Kostpris 31. december 2023	<u>3.570.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.912.498
Årets afskrivninger	<u>178.538</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.091.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.479.714</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Skibe</u>
Kostpris 1. januar 2023	624.194	19.520.239
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.015.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>624.194</u>	<u>18.505.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	608.071	5.046.432
Årets afskrivninger	5.527	1.066.691
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(215.688)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>613.598</u>	<u>5.897.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.596</u>	<u>12.607.804</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.413.175	1.542.023
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(885.737)</u>	<u>(128.848)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>527.438</u>	<u>1.413.175</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	300.207	331.042
Materielle anlægsaktiver	1.286.036	1.327.801
Skattemæssigt underskud	<u>(1.058.805)</u>	<u>(245.668)</u>
	<u>527.438</u>	<u>1.413.175</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2023</u>	Gæld <u>31. december 2023</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>8.329.753</u>	<u>7.630.341</u>	<u>699.411</u>	<u>1.654.207</u>
	<u>8.329.753</u>	<u>7.630.341</u>	<u>699.411</u>	<u>1.654.207</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Wittrup Seafood A/S', Wittrup Seafood Holding ApS' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2023 udgør den samlede bankgæld t.kr. 5.461.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 13.000 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 12.591.